WIENER

STAPLER- & FORDERTECHNIK

Jungheinrich EJC 214z-430D2

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhdhe:
Bauhdhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Lagerort:

Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Extras:

WIENEIl

1400 kg
Triplex
4300 mm
1900 mm
1500 mm
2018
1360
Elektro
Vorchdorf
sehr gut
sehr gut
1150 mm

STAPLER- & FORDERTECHNE W

in f www.stapler-wiener.at

MEHR ALS NUR STAPLER.

Com Nr.: 18455
Batterie: 2018, 24V, 375Ah, 80 - 100%

Preis: 6.950,00 € (zzgl. MwSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)

#staplerwiener

Sparkasse Lambach Bank AG - IBAN AT05 2031 7001 0010 1492 | BIC SPLAAT21 | BLZ 20317

Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum. Bei Zahlungsverzug werden 1% Zinsen pro Monat berechnet. Es gelten unsere allgemeinen Geschéftsbedingungen.

FWIENER GmbH = Neue LandstraBe 70, A-4655 Vorchdorf = T +43(0) 7614 /8500 @ F +43(0) 7614 /8500 -35 info@stapler-wiener.at

UID ATU22144203 @ FN 96364m

Landesgericht Wels, Gerichtsstand Gmunden



